

Váš dopis zn./ze dne:

**10. 10. 2022**

Č. j.:

**MHMP 1869979/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1849627/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Tomáš Pištěk**

**236 002 880**

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

**17.10.2022**


### **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

dne 10. 10. 2022 byla Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „Magistrát“ nebo „povinný subjekt“) doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem jsou informace týkající se výběrového řízení na pozici „ředitel/ka odboru územního rozvoje“ Magistrátu hl. m. Prahy, které bylo realizováno v letošním roce (dále jen „výběrové řízení“).

Povinný subjekt Vám poskytuje níže uvedené informace:

Příloha č. 1 obsahuje „Oznámení o vyhlášení výběrového řízení“ v té podobě, jak bylo uveřejněno na úřední desce MHMP. Oznámení o vyhlášení výběrového řízení bylo na úřední desce uveřejněno od 1. 7. do 1. 8. 2022.

 Pokud jde o životopisy ostatních uchazečů, povinný subjekt vydal rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č. j. MHMP 1869956/2022 ze dne 17. 10. 2022.

V příloze č. 3 Vám povinný subjekt poskytuje anonymizovanou „Závěrečnou zprávu výběrové komise“.

S pozdravem

Ing. Petra Dederová  
ředitelka personálního odboru  
Magistrát hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Oznámení o vyhlášení výběrového řízení



3. Anonymizovaná Závěrečná zpráva výběrové komise

Rozdělovník:

1. Stejnopis dokumentu bude odeslán žadateli do datové schránky uvedené v záhlaví tohoto rozhodnutí.
2. Stejnopisy dokumentu budou dále odeslány dotčeným osobám na jejich e-mailové adresy.